令和８年１月吉日

団体代表・役員各位

柏市ソフトテニス連盟

会長 石橋 信彦

第５２回柏市長杯ソフトテニス大会開催のお知らせ

 立春の候，皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。常日頃より

本連盟に対しまして格別のご協力を賜りお礼申し上げます。

 さて，今年度も標記大会を別紙要項のとおり開催いたしますので，奮ってご参加いただきま

すよう，よろしくお願いいたします。

第５２回

柏市長杯ソフトテニス大会要項

１．日  時  令和８年３月１４日（土）、３月１５日（日）午前８時５０分開会式

        （庭球場入口の開門は午前８時００分となります。）

２．場  所  柏市柏の葉庭球場(住所：柏市柏の葉６丁目７)

   ※県立柏の葉公園庭球場ではないので間違えないようにお願いします。

３．主  催  柏市ソフトテニス連盟

４．共  催  柏市

５．種  目  ３月１４日（土）

    男子：一般、３５ 女子：一般、３５

   ３月１５日（日）

    男子：４５，シニア５５，シニア６５，シニア７５

    女子：４５、シニア５５、シニア６５

   ※大会当日の年齢とする。

    各種目申込数が少ない場合は年齢の若い種目に組み入れる。

６．参加費   １ペア ３，０００円

        ※大会当日徴収するのでつり銭のないようにすること。

７．申込    申込は、「参加者申込フォーム」にて必要事項を記入し、２月１５日（日）

までに申し込むこと。

        ※締切後の種目変更はできないため、間違えないように申込むこと。

８．申込キャンセル・メンバー変更

申込をキャンセルする場合やメンバーを変更する場合は、２月２８日（土）

までに「キャンセル、メンバー変更等の連絡フォーム」にて連絡すること。

それ以降にキャンセルをする場合および当日辞退する場合は、参加費(1 ペ

ア３０００円)を徴収する。参加費は下記に振込むこと。

９．問合せ先  不明点があれば下記まで問い合わせること。

   また、３月以降ペア変更をする場合はこちらに連絡すること。

柏市ソフトテニス連盟事務局

ksta06@yahoo.co.jp

振込先

千葉銀行 柏市役所出張所 普通 ２０３１９４０

カシワシソフトテニスレンメイ カイチョウ イシバシノブヒコ

mailto:ksta06@yahoo.co.jp

１０．当日連絡先 柏市ソフトテニス連盟

競技委員長 鈴木弘道 ０９０－７１９４－６０９５

１１．その他  連盟指定のゼッケンを着用し、必ず四隅を止めること。

        柏市ソフトテニス連盟からの中止の連絡が来ない限り開催する。

   申込後、キャンセルにより申込数が減少した場合はドローを組み直す場合が

ある。

以上